

# Årsrapport 2018

**CVR-nr. 35 25 16 34**

**Blived Holding ApS**

**Store Kongensgade 27, 4. th.**

**1264 København K**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

---

Claus Lefort Sønderskov  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Blived Holding ApS Store Kongensgade 27, 4. th. 1264 København K
	CVR-nr.: 35 25 16 34
	Stiftet: 30. maj 2013
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Claus Lefort Sønderskov
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank, Tilst Skolevej 31, 8381 Tilst
<b>Dattervirksomhed</b>	Firstaiders ApS, Frederiksberg C
<b>Associeret virksomhed</b>	Redminkrop ApS, København K

## Hovedtal

---

	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>Resultatoppgørelse:</b>					
Bruttotab	-3	-3	-53	-3	-3
Resultat af ordinær primær drift	-3	-3	-53	-3	-3
Finansielle poster, netto	-250	-821	2.207	5	-25
Årets resultat	-251	-823	2.166	2	-27
<b>Balance:</b>					
Balancesum	1.355	1.614	2.234	55	53
Egenkapital	1.145	1.396	2.219	53	50

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i tilknyttede samt associerede selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -251 t.kr. mod -823 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.500</b>	<b>-2.500</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-344.268	-867.396
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	98.307	47.962
Andre finansielle indtægter	0	945
Øvrige finansielle omkostninger	-4.151	-2.505
<b>Resultat før skat</b>	<b>-252.612</b>	<b>-823.494</b>
1 Skat af årets resultat	1.440	848
<b>Årets resultat</b>	<b>-251.172</b>	<b>-822.646</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-245.961	-819.434
Disponeret fra overført resultat	-5.211	-3.212
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-251.172</b>	<b>-822.646</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	879.998	1.224.266
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	243.356	145.049
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	200.000	200.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.323.354</u>	<u>1.569.315</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.323.354</u></b>	<b><u>1.569.315</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	26.883
5	Udskudte skatteaktiver	2.288	848
6	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>4.288</u>	<u>27.731</u>
	Likvide beholdninger	<u>26.999</u>	<u>16.859</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>31.287</u></b>	<b><u>44.590</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.354.641</u></b>	<b><u>1.613.905</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	80.000	80.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.066.853	1.312.814
9 Overført resultat	-2.070	3.141
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.144.783</b>	<b>1.395.955</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
10 Anden gæld	206.346	202.300
Langfristede gældsforpligtelser i alt	206.346	202.300
Anden gæld	3.512	15.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.512	15.650
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>209.858</b>	<b>217.950</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.354.641</b>	<b>1.613.905</b>
<b>11 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-1.440	-848
	<u>-1.440</u>	<u>-848</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2018	44.001	44.001
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>44.001</u>	<u>44.001</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	1.180.265	2.047.661
Årets resultat	-344.268	-867.396
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<u>835.997</u>	<u>1.180.265</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>879.998</u>	<u>1.224.266</u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Blived Holding ApS</b>
Firstaiders ApS, Frederiksberg C	67,5 %	1.303.701	-510.026	879.998

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar 2018	12.500	12.500		
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>12.500</b>	<b>12.500</b>		
Opskrivninger 1. januar 2018	132.549	84.587		
Årets resultat	98.307	47.962		
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>230.856</b>	<b>132.549</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>243.356</b>	<b>145.049</b>		
 <b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Blived Holding ApS</b>
Redminkrop ApS, København K	25 %	973.422	393.228	243.356
			<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. januar 2018			200.000	0
Tilgang i årets løb			0	200.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>			<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>			<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
 <b>5. Udskudte skatteaktiver</b>				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2018			848	0
Udskudt skat af årets resultat			1.440	848
			<b>2.288</b>	<b>848</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Fremført underskud fra tidligere år			2.288	848
			<b>2.288</b>	<b>848</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
<b>6. Tilgodehavende selskabsskat</b>				
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2018	0	-12.944		
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>0</u>	<u>12.944</u>		
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0		
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>2.000</u>	<u>0</u>		
	<b><u>2.000</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>7. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>		
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>		
<b>8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	1.312.814	2.132.248		
Resultatandel	<u>-245.961</u>	<u>-819.434</u>		
	<b><u>1.066.853</u></b>	<b><u>1.312.814</u></b>		
<b>9. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2018	3.141	6.353		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.211</u>	<u>-3.212</u>		
	<b><u>-2.070</u></b>	<b><u>3.141</u></b>		
<b>10. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
Anden gæld	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>206.346</u>	<u>202.300</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>206.346</u></b>	<b><u>202.300</u></b>

## Noter

---

### 11. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.